50406

様式第７号（リフォーム（リフォーム後販売を除く））

　津山市長　殿

（〒　　－　　　）

申込者 所在地

商号・屋号

(担当：　　　　　　　　 )

１ 工事完了年月日

２ 補助金の交付申請額 円

３ リフォーム工事の内容

４ 添付書類
⑴工事費の領収書の写し又は地域材材料費の領収書の写し。ただし、地域材を掛け買い
している場合は、その取引の内容がわかる帳票の写しをもって代えることができる。

⑵地域材使用・納材証明書（様式第１１号）
⑶地域材材料費内訳書
⑷施工後の写真（ただし、施工後、写真撮影が困難な箇所に地域材を使用した場合は
施工中の写真を含む。）

⑸補助金交付申請承諾書（様式第１２号）
⑹施主の住民票
⑺その他書類（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

整理番号 －

     年 　月 　日

記

年　　月　　日

津山市地域材で住宅リフォーム等支援補助金
交付申請書（兼）工事完了報告書

代表者名
(職名・氏名）

　  　　年　　月　　日付け津農森第　　号で補助金の交付予定通知を受けた工事が完了し
ましたので，津山市地域材で住宅リフォーム等支援補助金交付要領第９条第１項の規定によ
り，関係書類を添えて申請及び報告します。